



۲۰۱۷/۰۵/۰۴



حامد فارانی



دهم ثور! روز خونین آزادی بیان

اول از همه به همه خانواده های ژونالیست های شهدا جام شهادت را نوشید بهشت فردوس نصیب شان و برای بازمانده های شان صبر جمیل و برای زخمی ها شفای عاجل از خداوند متعال خواستارم این ژونالیست های جوان مشعلداران صدای ملت بود که با قلم و تصویر می خواستند صدای این ملت را بگوش هموطنان و جهانیان برساند اما دریا که از قلم و کمره ها آنها دشمنان انسانیت هراس داشتند وان را تحمل نتوانند بکنند و این جوانان را بخاک و خون کشیدند که جام شهادت نوشیدند چون دشمنان از آنها و در کل از رسانه ها می ترسند بخاطریکه باعث اطلاع رسانی و بیداری عامه مردم می گردند، بیداری مردم در افغانستان قطع جنایات دشمنان را رقم می زند.

ژونالیست ها برای مقام یا چوکی و منصب کار نمی کنند آنها برای به تصویر کشیدن درد های این ملت ها تلاش می کردند تا به جهانیان نشان بدهند که ملت ها هنوز قربانی جنگ، ترور و انفجار و غیره است، آنها برای افشای حقایق تلاش می کنند ژونالیست ها همیشه وظیفه خود را به وجهه احسن انجام می دهند و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نیستند.

وقتی عمیق در حادثه دهم ثور نگاه می کنیم حفظ امنیت مردم و بیشتر ژونالیست ها به دوش دولت است که ساحه امنی برای ژونالیست ها فراهم بسازند تا ژونالیست ها بتواند با خیال آسوده خبر رسانی کنند، البته فراموش نکنیم که کسانی در رده های پایین دولت مثل سربازان و وظیفه خود را به وجهه احسن مثل ژونالیست ها انجام میدهند همان طور که مبارزه با دشمنان در میدان های جنگ در نقاط مختلف کشور می بینید انجام می دهند. مسئول اصلی این اوضاع مقامات بلند پایه دولت است که اشتباهات خود را قبول ندارند و نه اصلاحاتی که قابل اصلاح است دران کوشش نمی ورزند و نه کسانی که لایق ان مقامات می باشند که بطور مسلکی این اوضاع را سامان بخشند تعیین نمی کنند که شاید دیگر شاهد این نو حوادث نباشیم در این جا متاسفانه بیشتر ملت قربانی می دهد و ژونالیست هم جز همین مردم هستند اما کی گوش شنوا همان مثل معروف است که سواره از دل پیاده نمی یایه [اید] و سیر از دل گشنه [گرسنه]

باید بگویم که نهال بیان آزادی خشک نمی شود چون راه این ژونالیست ها همسنگر های آنها بطور خسته ناپذیر ادامه می دهند چون کار آنها راه حقیقت شناسی و حقیقت یابی است. با دهم ثورها و امثال اش صدای آزادی بیان خاموش نمی گردد بلکه قوت و نیروی دوباره می گیرد. و برخلاف دشمنان جنایت پیشه بیشتر آفتابی و منفور میگردند. بکوری چشم بزدلان، راه ژونالیست های حقیقت جو بقوتش ادامه دارد.....

شهادی این راه، شخصیت های هستند که به تاریخ افتخار کشور پیوستند و جاودانه شدند.

گل بیخار جهان، مردم نیکو سیرند
مرده آنست که نامش به نکویی نبرند

گل بیخار میسر نشود در بستان
سعديا شخص نیکونام نمیرد هرگز

د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې دليکنيزې ښې پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خير و لولئ